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نماینده حزب جامعه دمكراتیك تركیه: دسته جمعی استعفا میدهیم

یك نماینده عضو حزب "جامعه دمكراتیك" در مجلس ملی تركیه گفت كه در صورت لغو مصونیت سیاسی یكی از

نمایندگان عضو این حزب، همه نمایندگان عضو حزب استعفا خواهند كرد.

سرویس ترکیه /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس تركیه:یك نماینده عضو حزب "جامعه دمكراتیك" در مجلس ملی تركیه گفت كه در صورت لغو مصونیت

سیاسی یكی از نمایندگان عضو این حزب، همه نمایندگان عضو حزب استعفا خواهند كرد.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از سی.ان.ان.ترك، خانم "آیلا آكات آتا" نماینده شهر كردنشین باتمان با اشاره به درخواست حزب

"حركت ملی" برای لغو مصونیت سیاسی برخی از نمایندگان عضو حزب جامعه دمكراتیك، این مطلب را عنوان كرد.
حزب ملیگرای "حركت ملی" اخیرا تغییر ماده مربوط به مصونیت قضایی نمایندگان مجلس ملی در قانون اساسی تركیه را پیشنهاد
كرده كه به عقیده محافل سیاسی و خبری تركیه هدف آن فراهم كردن زمینه تعقیب قضایی نمایندگان عضو حزب "(حركت) جامعه

دمكراتیك" است.
دادگاه قانون اساسی تركیه هم امروز جمعه ادعانامه دادستان كل دیوان عالی قضایی برای تعطیلی حزب "جامعه دمكراتیك" را قابل

بررسی خواند.
دادستان كل دیوان عالی قضایی تركیه در ادعانامه ای خواهان تعطیلی حزب جامعه دمكراتیك به اتهام "تبدیل شدن به كانون جدایی

طلبی و فعالیت علیه یك پارچگی مردم" شده است.
حزب جامعه دمكراتیك تركیه كه در مناطق كردنشین تركیه هواداران زیادی دارد، در انتخابات اخیر (نماینده۲۰  تیر ماه) توانست۳۱ 

.از مناطق كرد نشین را به عنوان "نامزدهای منفرد" وارد مجلس ملی كند و هم اكنون دارای گروه در مجلس ملی تركیه است
حزب "جامعه دمكراتیك" از نظر ملی گرایان تركیه متهم به طرفداری از "پ.ك.ك." است. اما بسیاری از روشنفكران و دولتمردان

تركیه چنین نظری ندارند.
دولت "رجب طیب اردوغان" با برخورد قضایی با این حزب موافق نیست و شخص اردوغان جمعه شب دو هفته پیش كه در پراك به
سر می برد، با عزل اعضای این حزب از نمایندگی مجلس ملی تركیه مخالفت كرده و گفته بود كه برخورد قضایی با حزبی سیاسی، آن

را زیر زمینی كرده به سوی عملیات قهرآمیز سوق می دهد.
اردوغان روز یكشنبه هفته جاری هم در بازگشت از سفر جمهوری آذربایجان در فرودگاه آنكارا در پاسخ به سوال خبرنگاران در مورد
درخواست تعطیل شدن فعالیت حزب "جامعه دمكراتیك" گفت: "ما مخالف انتخاب و اعمال راه های ضد دمكراتیك در مورد افرادی

هستیم كه با آرای صدها هزار رای دهنده انتخاب شده اند. ما این راه ها را انتخاب نمی كنیم."
"كوكسال توپتان" رییس مجلس ملی تركیه نیز شنبه شب هفته جاری در همین مورد به خبرنگاران گفت: "در دمكراسی ها، تعطیل

كردن احزاب، امر خوشایندی نیست."
توپتان با اشاره به این كه تعطیل كردن احزاب سیاسی، دردی را دوا نخواهد كرد و طبق قوانین موجود، احزاب جایگزین حزب تعطیل
شده می تواند تاسیس شود، گفت: "به رغم این، قوانین تركیه در این مورد مشخص است و موارد تعطیل كردن احزاب نیز در این

قوانین پیش بینی شده است."
پایان پیام.
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